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תת"ע 3901/12/14 – מדינת ישראל,מתמחה אלי צמח נגד דרסו סואגיין
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

15 ינואר 2015 תת"ע 3901-12-14 מדינת ישראל נ' סואגיין

בפני כב' השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
דרסו סואגיין הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: מתמחה אלי צמח

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ה, 15/01/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

הנאשם אינו אוחז ברישיון נהיגה, ואין לחובתו גם רישומים תעבורתיים קודמים.

ב"כ המאשימה מבקש להטיל על הנאשם פסילה בפועל, פסילה מותנת, קנס כספי ומאסר מותנה.

מנגד, מבקש הנאשם להימנע מהטלת מאסר מותנה, על מנת שהדבר לא יפגע בעתידו.

מתחם הענישה בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין פסילה בפועל לתקופה ממושכת לבין מקרים בהם אף מוטל מאסר
מותנה ומאסר בפועל.

כי לאור נסיבות מקרה זה, המאשימה לא עתרה למאסר בפועל אלא ביקשה להטיל על הנאשם מאסר מותנה אציין 
בלבד.

ונורמטיבי צעיר  בבחור  מדובר  כי  גם  הנאשם. התרשמתי  של  המידית  בהודאתו  הצדדים. התחשבתי  טיעוני  את  שקלתי 
אשר הפנים את חומרת המעשה אותו ביצע, ונראה כי ניתן לסמוך עליו לבל יחזור על ביצוע העבירה פעם נוספת.

זה נתון  אף  ולקחתי  כלוחם,  לתרום  מוטיבציה  וחדור  בצה"ל,  סדיר  שרות  שמשרת  בנאשם  שמדובר  לכך  התייחסתי 
הנאשם. של  דינו  את  לגזור  בבואי  בחשבון 

רישומים אין  ולנאשם  הנאשם,  של  פעמית  חד  במעידה  מדובר  כי  נראה  אך  חמורה,  בעבירה  מדובר  כי  מחלוקת  אין 
תעבורתיים אחרים מכל סוג שהוא.

לפיכך, מצאתי לנכון במקרה זה לאמץ את הרף התחתון של מתחם הענישה, ולהימנע מעונש של מאסר מותנה.

נראה כי עצם העמדתו לדין של הנאשם, ההליך המשפטי המתנהל כנגדו, ורכיבי הענישה הנוספים אשר יוטלו עליו בגזר
הדין, די בהם כדי להעמיד את הנאשם על חומרת מעשיו.

בנסיבות מקרה זה, מצאתי לנכון גם להטיל על הנאשם התחייבות כספית מעבר לרכיבי הענישה האחרים אשר אותם
ביקשה התביעה.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:
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- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל היום ללא צורך בהגשת תצהיר.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר.

תשלום הקנס עד ליום 15.04.2015.

אני מטילה על הנאשם התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ לפיה ימנע במשך 3 שנים מביצוע עבירה של נהיגה ללא רישיון
נהיגה, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל שנה ו/או נהיגה בזמן פסילה.

ההתחייבות תחתם עד ליום 25.01.2015.

היה ולא תחתם ההתחייבות, יאסר הנאשם למשך 3 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום ולחתום על ההתחייבות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ה, 15/01/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת
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הוקלדעלידידליהלינבנד
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